

**DODATOK Č. DZ221401203910101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012039101 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Nižný Hrušov
sídlo : Nižný Hrušov č. 520, 094 22 Nižný Hrušov
Slovenská republika
konajúci : MVDr. Juraj Tomáš, starosta obce
IČO : 00332607
DIČ : 2020527586
banka : OTP Banka Slovensko, a. s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 11997360/5200
refundácia: 11997360/5200
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.03.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **447 825,30 EUR** (slovom: štyristoštyridsaťsedemtisíc osemstodvadsaťpäť EUR a tridsať centov),
b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **447 825,30 EUR** (slovom: štyristoštyridsaťsedemtisícosemstodvadsaťpäť EUR a tridsať centov),
c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **425 434,04 EUR** (slovom: štyristodvadsaťpäťtisícštyristotridsaťštyri EUR a štyri centy), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012039101**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Nižnom Hrušove, dňa:

Podpis:

MVDr. Juraj Tomáš, starosta obce Nižný Hrušov

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Regenerácia centra obce Nižný Hrušov	
Kód ITMS	22140120391	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spoluфинанovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - integrované projekty na obnovu miest a vidieka	93	01 – Nenávratná dotácia
23 - Regionálne/miestne cesty	7	01 – Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 041 Prešovský samosprávny kraj
Okres	Vranov nad Topľou
Obec	Nižný Hrušov
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti a kultúrno-turistického potenciálu obce a s tým súvisiace zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev a infraštr.
Špecifický cieľ projektu 1	Dosiahnutie trvalo udržateľného rozvoja obce.
Špecifický cieľ projektu 2	Odstránenie bariér a sprístupnenie zóny zdravotne postihnutým.
Špecifický cieľ projektu 3	Rozvoj informačnej spoločnosti, zabezpečením verejného prístupu na internet.
Špecifický cieľ projektu 4	Sprístupnenie centrálnej zóny väčšiemu počtu ľudí.
Špecifický cieľ projektu 5	Vytvorenie kultúrno-oddychovej zóny v centrálnej zóne obce, ktorá bude slúžiť širokej verejnosti.
Špecifický cieľ projektu 6	Zníženie environmentálnych záťažů a skvalitnenie životného prostredia.
Špecifický cieľ projektu 7	Zvýšenie atraktivity obce a regiónu z hľadiska turizmu.
Špecifický cieľ projektu 8	Zvýšenie bezpečnosti verejných priestranstiev výstavbou verejného osvetlenia.
Špecifický cieľ projektu 9	Zvýšenie estetickéj úrovne verejného priestranstva.
Špecifický cieľ projektu 10	Zvýšenie kvality a odstránenie nedostatkov infraštruktúry.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,23	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	4	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	447 825,30	2012
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	1650	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
	Hodnota projektu zameraná na debarierizáciu	EUR	0	2009	447 825,30	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	11/2010	12/2011
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	06/2009	12/2011
C Proces verejného obstarávania	04/2010	11/2010
D Externý manažment projektov	05/2009	03/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		03/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov		
Hlavné aktivity		EUR	414 057,30	0,00	414 057,30		
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	348 009,04	0,00	348 009,04	717001
			EUR	66 048,26	0,00	66 048,26	717002
		Spolu	EUR	414 057,30	0,00	414 057,30	Σ Stavba
Podporné aktivity		EUR	33 768,00	0,00	33 768,00		
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	14 518,00	0,00	14 518,00	716
		B2 stavebný dozor	EUR	4 760,00	0,00	4 760,00	717002
		Spolu	EUR	19 278,00	0,00	19 278,00	Σ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	2 390,00	0,00	2 390,00	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	12 100,00	0,00	12 100,00	637005	
Celkovo		EUR	447 825,30	0,00	447 825,30		

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).



Rekapitulácia rozpočtu

Stavba: Regenerácia centra obce Nižný Hrušov

Skupina výdavkov	Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Ost. náklady	EUR bez DPH	DPH 19%	EUR s DPH
717001	SO 01-01 Prvky drobnej architektúry - nové - lavičky	4 542,49	0,00	0,00	0,00	4 542,49	863,07	5 405,56
717001	SO 01-02 Prvky drobnej architektúry - nové - odpadkové koše	2 631,09	0,00	0,00	0,00	2 631,09	499,91	3 131,00
717001	SO 01-03 Prvky drobnej architektúry - nové - lávka	8 381,10	0,00	0,00	0,00	8 381,10	1 592,41	9 973,51
717001	SO 01-04 Prvky drobnej architektúry - nové - podstavec	3 909,15	0,00	0,00	0,00	3 909,15	742,74	4 651,89
717001	SO 01-05 Prvky drobnej architektúry - nové - fontána	36 881,23	0,00	0,00	0,00	36 881,23	7 007,43	43 888,66
717001	SO 02 Zeleň	73 815,49	0,00	0,00	0,00	73 815,49	14 024,94	87 840,43
717001	SO 03 Verejné osvetlenie	21 933,08	0,00	0,00	0,00	21 933,08	4 167,29	26 100,37
717001	SO 04-01 Chodníky a spevnené plochy - chodníky	90 249,88	0,00	0,00	0,00	90 249,88	17 147,48	107 397,36
717001	SO 04-02 Chodníky a spevnené plochy - spevnené plochy	33 111,41	0,00	0,00	0,00	33 111,41	6 291,17	39 402,58
717001	SO 04-03 Chodníky a spevnené plochy - parkoviská	16 989,65	0,00	0,00	0,00	16 989,65	3 228,03	20 217,68
717002	SO 05 Rekonštrukcia miestnej komunikácie	25 728,29	0,00	0,00	0,00	25 728,29	4 888,38	30 616,67
717002	SO 06 Rekonštrukcia oporného múra	27 500,79	0,00	0,00	0,00	27 500,79	5 225,15	32 725,94
717002	SO 07 Rekonštrukcia studne	2 273,66	0,00	0,00	0,00	2 273,66	432,00	2 705,66
Celkom		347 947,31	0,00	0,00	0,00	347 947,31	66 109,99	414 057,30

Skupina výdavkov

717001

348 009,04

717002

66 048,26

Cena celkom s DPH

Spracovali: Spusta
JKSO :
Dátum: 22.06.2010

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Stavba :Regenerácia centra obce Nížny Hrušov
Objekt :SO 01-01 Prvky drobnej architektúry - nové - lavičky

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	272	13121-1101	Hĺbenie jám v hĺbke 3 ručne	0,230	m3	22,50	5,18			5,18				
2	272	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	0,230	m3	2,22	0,51			0,51				
3	001	16710-1100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	0,230	m3	6,59	1,52			1,52				
4	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	0,230	m3	0,68	0,16			0,16				
				7,37			7,37			7,37				
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :														
2 - ZÁKLADY														
5	011	27531-3611	Základové pátky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	0,240	m3	125,00	30,00			30,00		2,41931	0,58063	
				30,00			30,00			30,00			0,58063	
2 - ZÁKLADY spolu :														
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
6	231	93612-4112	Osadenie lavičky	16,000	kus	11,38	182,08			182,08				
7	MAT	533 951020	Svorniková kotva do betónu dl. 160 mm, ozn. Z1/1	96,000	kus	8,47	813,12		813,12	813,12		0,00110	0,10560	
8	013	96508-1713	Vyvrátenie otvoru v betónových konštrukciách do D18	96,000	kus	1,80	172,80			172,80				
9	MAT	605 139700	Lavička 1500x273x230 mm,drevený sedák z červeného smreku vrát	16,000	kus	205,35	3 285,60		3 285,60	3 285,60		0,13250	2,12000	
10	231	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km	2,240	t	23,00	51,52			51,52				
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				4 505,12			406,40		4 098,72	4 098,72		2,22560	2,22560	1,920
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				4 542,49			443,77		4 098,72	4 542,49		2,80623	2,80623	1,920
Rozpočet celkom :				4 542,49			443,77		4 098,72	4 542,49		2,80623	2,80623	1,920

Spracovali: Spusta
JKSO :
Dátum: 22.06.2010

Obdobie:
Projektant:
Objekt:

Objekt : SO 01-02 Prvky drobnej architektúry - nové - odpadkové koše

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
											Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	272	13121-1101	Hĺbenie jám v hĺbke 3 ručne	0,220	m3	22,50	4,95			4,95				
2	272	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m hom. tr. 1-4	0,220	m3	2,22	0,49			0,49				
3	001	16710-1100	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	0,220	m3	0,59	0,13			0,13				
4	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	0,220	m3	0,68	0,15			0,15				
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	5,72			5,72			5,72				
2 - ZÁKLADY														
5	011	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	0,220	m3	125,00	27,50			27,50		2,41931	0,53225	
			2 - ZÁKLADY spolu :	27,50			27,50			27,50		2,41931	0,53225	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
6	231	93612-4112	Osadenie smetného koša	13,000	kus	5,66	73,58			73,58				
7	MAT	533 951020	Svorníková kotva do betónu dl. 115 mm, ozn. Z1/1	52,000	kus	8,46	439,92			439,92		0,00110	0,05720	
8	013	96508-1713	Vyvrtnutie otvoru v betónových konštrukciách do D18	52,000	kus	1,79	93,08			93,08				
9	MAT	605 139700	Odpadkový koš kruhový D 500, výška 520+92 mm vrátane povrchov	13,000	kus	149,85	1,948,05			1,948,05		0,14230	1,84990	1,040
10	231	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km	1,880	t	23,00	43,24			43,24				
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	2 597,87			2 099,90			2 387,97		1,90710	1,90710	1,040
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	2 631,09			2 431,12			2 387,97		2,43935	2,43935	1,040
			Rozpočet celkom :	2 631,09			2 431,12			2 387,97		2,43935	2,43935	1,040

Spracoval: Spusta
JKSO :
Dátum: 22.06.2010

Stavba : Regenerácia centra obce Nižný Hrušov
Objekt : SO 01-03 Prvky drobnej architektúry - nová - lávka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavbného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1		13020-1001	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore hom.tr.3 ručne	2,400	m3	26,19	62,86			62,86				
2		16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m hom. tr. 1-4	2,400	m3	2,22	5,33			5,33				
3		16710-1100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	2,400	m3	6,59	15,82			15,82				
4		17120-1201	Uloženie sypainny na skládku	2,400	m3	0,68	1,63			1,63				
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	85,64		85,64				85,64				
2 - ZÁKLADY														
5		27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	0,200	m3	35,15	7,03			7,03		1,93971		0,38794
6		27531-3611	Základové páky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	2,280	m3	135,00	307,80			307,80		2,41931		5,51603
			2 - ZÁKLADY spolu :	314,83			314,83			314,83		4,35902		5,90397
5 - KOMUNIKÁCIE														
7		59111-1111	Kladenie dlažby z kociek veľkých z kameňa do lôžka z kameniva	7,680	m2	6,84	52,53			52,53		0,18370		1,41082
8		592 453420	Dlažba betónová terasová 40x40x4 cm	48,480	ks	4,44				215,25		0,10722		5,19803
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	267,78			52,53			215,25		0,10722		6,60884
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
9		63157-1003	Náryp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	1,860	m3	45,03	83,76			83,76		1,83700		3,41682
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	83,76			83,76							3,41682
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
10		91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s br	4,000	m	5,40	21,60			21,60		0,10562		0,42248
11		MAT 592 173060	Obrubník záhonový ABO 6-20 50x5x15	8,080	kus	2,39				19,31		0,01200		0,09696
12		MAT 592 282735	Palisáda 90 Premac 18x15x80cm farba sivá	58,580	kus	12,50				732,25		0,05000		2,92900
13		93992-2830	Osadenie betónových palisád-90 15/15/80cm váha 50kg/kus	58,000	kus	6,50	377,00			377,00		0,06919		4,01302
14		96508-1713	Vyvrátenie otvoru v betónových konštrukciách do D18	16,000	kus	1,80	28,80			28,80				
15		99821-8111	Presun hmôt pre mosty drevené, výšky do 10 m	17,930	t	15,20	272,54			272,54				
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	1 451,50			699,94			751,56				7,46146
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	2 203,51			1 236,70			966,81				23,39109
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
76 - KONŠTRUKCIE														
762 - Konštrukcie tesárske														

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
16	762	76234-1210	Montáž debnenia stiech rovných z dosiek hrubých na zraz	20,000	m2	2,85	57,00		57,00					
17	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	22,000	m3	34,11	750,42		750,42	0,02089	0,45958			
18	762	76252-3108	Položenie podláh z fošien hoblovaných na zraz	8,400	m2	3,69	31,00		31,00					
19	762	76259-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	0,470	m3	4,88	2,29		2,29	0,00295	0,00139			
20	762	76271-2110	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneného lepeného reziwa do	169,139	m	6,05	1 023,29		1 023,29					
21	762	76271-2120	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneného lepeného reziwa nad	54,000	m	7,24	390,96		390,96					
22	762	76279-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcii viazaných	2,310	m3	27,00	62,37		62,37	0,02204	0,05091			
23	762	99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	2,530	t	44,50	112,59		112,59					
24	MAT	605 129660	Reziwo SM lepené, hoblované a brúsené tr. l bez povrch úprav	2,100	m3	745,00	1 564,50		1 564,50	0,49000	1,02900			
25	MAT	605 156600	Drevená dubová podlaha hr. 5 cm s povrchovou úpravou	9,240	m2	62,20	574,73		574,73	0,15000	1,38600			
26	MAT	611 916860	Obloženie palubové smrek hr. 18mm š. 81-100mm	22,000	m2	8,55	188,10		188,10	0,00980	0,21560			
			762 - Konštrukcie tesárske spolu :	4 757,25			2 429,92		2 429,92		3,14248			
			764 - Konštrukcie klampiarske											
27	764	76443-0210	Klomp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 250	14,000	m	8,40	117,60		117,60	0,00135	0,01890			
28	764	76443-0220	Klomp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 330	5,140	m	10,00	51,40		51,40	0,00178	0,00915			
29	764	99876-4101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,050	t	47,63	2,38		2,38		0,02805			
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	171,38			171,38		171,38		0,02805			
			765 - Krytiny tvrdé											
30	765	76537-1111	Zastrešenie bitúmenovou krytinou /šindle/ na debnenie s lepenkou	20,000	m2	28,80	576,00		576,00	0,01300	0,26000			
31	765	99876-5101	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	0,260	t	27,00	7,02		7,02		0,26000			
			765 - Krytiny tvrdé spolu :	583,02			583,02		583,02		0,26000			
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné											
32	767	76786-3201	Montáž a dodávka chemickéj kotvy	16,000	kus	13,20	211,20		211,20		0,26000			
33	767	76786-3202	Montáž a dodávka kotvenia ľavky k základom vrátane povrchovej úp	4,000	kus	55,50	222,00		222,00	0,06500	0,26000			
34	767	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,260	t	29,00	7,54		7,54		0,26000			
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	440,74			440,74		440,74		0,26000			
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :	5 952,39			3 625,06		3 625,06		3,69053			
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE											
35	783	78372-6300	783 - Nátery Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 3x lakovanie	95,830	m2	2,35	225,20		225,20	0,00032	0,03067			
			783 - Nátery spolu :	225,20			225,20		225,20		0,03067			
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	225,20			225,20		225,20		0,03067			
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	6 177,59			3 850,26		3 850,26		3,72119			
			Rozpočet celkom :	8 381,10			5 086,96		5 086,96		27,11228			0,320

Spracoval: Spusta
JKSO :
Dátum: 22.06.2010

Stavba : Regenerácia centra obce Nižný Hrušov
Objekt : SO 01-04 Prvky drobnej architektúry - nový - podstavec

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
									Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	272	13121-1101	Hĺbenie jám v homine 3 ručne	2,500	m3	22,50	56,25		56,25					
2	272	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m hom. tr. 1-4	2,500	m3	2,22	5,55		5,55					
3	001	16710-1100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	2,500	m3	6,51	16,28		16,28					
4	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	2,500	m3	0,68	1,70		1,70					
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	79,78			79,78		79,78					
2 - ZÁKLADY														
5	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	0,440	m3	34,71	15,27		15,27		1,93971		0,85347	
6	011	27431-3511	Základové pásy z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	1,210	m3	125,00	151,25		151,25		2,37736		2,87661	
7	011	27531-3511	Základové pätky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	0,940	m3	125,00	117,50		117,50		2,37736		2,23472	
			2 - ZÁKLADY spolu :	284,02			284,02		284,02				5,96480	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
8	011	33121-1431	Montáž a dodávka kamenného kvádra - podstavec 100x100x100 cm	1,000	m3	2 720,00	2 720,00		2 720,00		2,84732		2,84732	
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	2 720,00			2 720,00		2 720,00				2,84732	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
9	321	45797-1111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie, sklon do 1:5 šířka do 3m	5,520	m2	0,89	4,91		4,91		0,00028		0,00155	
10	MAT	693 665160	Geotextília polypropylénová TATRATX PP 500g/m2	6,340	m2	1,35	8,56		8,56		0,00050		0,00317	
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	13,47			13,47		13,47				0,00472	
5 - KOMUNIKÁCIE														
11	221	56458-1111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny hr. 30 cm	5,520	m2	0,90	4,97		4,97		0,15765		0,15134	
12	221	56472-1111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 8 cm	0,960	m2	2,67	2,56		2,56		0,09820		0,09427	
13	221	56481-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 5 cm	0,960	m2	1,87	1,80		1,80		1,00000		1,00000	
14	MAT	593 375450	Okrasný štrk 16/32 mm	1,000	t	246,88	246,88		246,88		0,12000		0,12000	
15	MAT	592 456800	Dlažba betónová protišmyková 40x40x4	6,060	kus	4,44	26,91		26,91		0,18370		0,17635	
16	221	59111-1111	Kladenie dlažby z kociek veľkých z kameňa do lôžka z kameniv	0,960	m2	6,84	6,57		6,57		2,14917		2,14917	
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	289,69			15,90		273,79				0,33330	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
17	MAT	592 282781	Palisáda 12x16,5x40cm farba hnedá	11,110	kus	7,15	79,44		79,44		0,03000		0,33330	
18	MAT	592 282782	Palisáda 12x16,5x40cm farba hnedá	54,540	kus	6,52	355,60		355,60		0,01710		0,93263	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
									Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková
19	221	93992-2820	Osadenie betónových palisád-60 18/18/60cm váha 33kg/kus	10,730 kus		6,70	71,89		71,89	0,05767	0,61880	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				506,93			71,89	435,04	506,93		1,88473	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				3 893,89			3 176,50	717,39	3 893,89		12,85073	
PRÁCE A DODÁVKY PSV												
71 - IZOLÁCIE												
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti												
20	711	71112-1131	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za horúca vodor. náterom asfalt.	1,000 m2		3,25	3,25		3,25	0,00003	0,00003	
21	711	71112-1131	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za horúca vodor. náterom asfalt.	1,000 m2		0,34	0,34		0,34	0,00003	0,00003	
22	MAT	283 1G9201	Stierková izolácia balenie 8 kg	2,000 kus		5,70		11,40	11,40	0,00500	0,01000	
23	711	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,010 t		26,50	0,27		0,27			
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :				15,26			3,86	11,40	15,26		0,01006	
71 - IZOLÁCIE spolu :				15,26			3,86	11,40	15,26		0,01006	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				15,26			3,86	11,40	15,26		0,01006	
Rozpočet celkom :				3 909,15			3 180,36	728,79	3 909,15		12,86079	

Spracoval: Spusta
JKSO :
Dátum: 22.06.2010

Objekt: SO 01-05 Prvky drobnej architektúry - nová - fontána
Objekt: SO 01-05 Prvky drobnej architektúry - nová - fontána
Objekt: SO 01-05 Prvky drobnej architektúry - nová - fontána

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopy nezapaz. v horn. tr. 3 do 100 m3	28,030	m3	4,07	114,08			114,08				
2	001	12220-1109	Priplatok za lepivosť hominy tr.3	28,030	m3	0,67	18,78			18,78				
3	001	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	153,000	m3	6,60	1 009,80			1 009,80				
4	272	13220-1209	Priplatok za lepivosť hominy tr.3 v rýhach š. do 200 cm	153,000	m3	0,72	110,16			110,16				
5	272	13320-1101	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3	1,640	m3	28,50	46,74			46,74				
6	272	13320-1109	Priplatok za lepivosť hominy tr.3	1,640	m3	2,20	3,61			3,61				
7	272	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	79,670	m3	2,22	176,87			176,87				
8	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	79,670	m3	0,68	54,18			54,18				
9	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 1	16,600	m3	2,50	41,50			41,50				
10	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	86,400	m3	10,60	915,84			915,84				
11	001	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	86,400	m3	6,30	544,32			544,32				
12	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	330,000	m2	0,40	132,00			132,00				
13	001	18210-1101	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4	330,000	m2	0,47	155,10			155,10				
				3 322,98			3 322,98			3 322,98				
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :														
2 - ZÁKLADY														
14	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	1,380	m3	35,15	48,51			48,51				2,67680
15	011	27331-3611	Základové dosky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	2,270	m3	125,00	283,75			283,75				5,49183
16	015	27335-6031	Debnenie zákl. dosiek bet. vodost. pl. zaoblené zhotov.	2,670	m2	15,90	42,45			42,45				0,00182
17	015	27335-6032	Debnenie zákl. dosiek bet. vodost. pl. zaoblené odstr.	2,670	m2	2,40	6,41			6,41				
18	011	27531-3611	Základové pátky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	1,220	m3	125,00	152,50			152,50				2,95156
				533,62			533,62			533,62				11,12201
2 - ZÁKLADY spolu :														
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
19	015	38032-6131	Kompletné konštr. bet. žel. vodost. V4 T0 B 25-B 30 hr. 8- 15 cm	3,500	m3	224,00	784,00			784,00				8,89357
20	015	38035-6231	Debnenie kompl. konštr. neomiet. plôch z betónu zhotov.	30,960	m2	26,00	804,96			804,96				0,23344
21	015	38035-6232	Debnenie kompl. konštr. neomiet. plôch z betónu odstrán.	30,960	m2	5,15	159,44			159,44				
22	015	38035-6241	Debnenie kompl. konštr. neomiet. plôch z bet. vodost. zhot.	13,190	m2	37,50	494,63			494,63				0,14192
23	015	38035-6242	Debnenie kompl. konštr. neomiet. plôch z bet. vodost. odstr.	13,190	m2	7,20	94,97			94,97				
24	015	38036-1006	Výstuž komplet. konštr. oceľ. 10505	0,230	t	1 486,00	341,78			341,78				0,23528

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									2 679,78	2 679,78	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
3 - ZVISLÁ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: 2 679,78														
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
25	321	45156-1111	Lôžko pod dlažbu z kameniva drob. drv. hr. do 10 cm	43,180	m2	3,62	156,31		156,31	0,20266	8,75086			
26	321	45157-1111	Lôžko pod dlažbu zo štrkopiesku hr. do 10 cm	330,000	m2	4,30	1 419,00		1 419,00	0,21252	70,13160			
27	271	45231-1131	Podkladné dosky z betónu tr. B 12,5-B15 v otv. výk. pod potrubie	6,000	m3	106,00	636,00		636,00	2,35435	14,12610			
28	321	45797-1111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie, sklon do 1:5 šírka do 3m	330,000	m2	0,89	293,70		293,70	0,00028	0,09240			
29	MAT	592 211480	Rúra TYP 4-100 100x100	63,000	kus	93,17	5 869,71		5 869,71	1,22500	77,17500			
30	MAT	693 665160	Geotextília polypropylénová TATRATX PP 500g/m2	379,500	m2	1,91	724,85		724,85	0,00050	0,18975			
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu: 2 505,01														
5 - KOMUNIKÁCIE														
31	221	56474-1113	Podklad z kameniva hrub. drevného 32-63 mm hr. 14 cm	43,180	m2	4,36	188,26		188,26	0,27267	11,77389			
32	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 3 cm	43,180	m2	2,80	120,90		120,90	0,06185	2,67068			
33	MAT	583 375450	Okrasný štrk 8/16mm	330,000	m2	12,50	4 125,00		4 125,00	1,00000	330,00000			
34	272	59691-1212	Kladenie zámkovej dlažby do 300m2	43,180	m2	12,93	558,32		558,32	0,07400	3,19532			
35	MAT	592 451020	Dlažba zámková hr.8 mm hnedá	43,620	m2	18,80	820,06		820,06	0,18000	7,85160			
5 - KOMUNIKÁCIE spolu: 5 812,54														
8 - RÚROVÉ VEDENIA														
36	271	81249-2121	Montáž potr. bet. hrdl. tes. gum. krúž. otv.v. do 20% DN1000	60,000	m	42,50	2 550,00		2 550,00	0,00082	0,04920			
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu: 2 550,00														
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
37	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s b	25,120	m	5,40	135,65		135,65	0,10562	2,65317			
38	MAT	592 173050	Obrubník záhonový ABO 5-20-5 cm	50,750	kus	2,39	121,29		121,29	0,01200	0,60900			
39	011	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	192,870	t	8,20	1 581,53		1 581,53					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: 1 717,18														
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 14 176,05														
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
71 - IZOLÁCIE														
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti														
40	711	71112-1131	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za horúca vodor. náterom asfalt.	8,850	m2	3,30	29,21		29,21	0,00003	0,00027			
41	711	71112-2131	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za horúca zvlst. náterom asfalt.	26,660	m2	4,42	117,84		117,84	0,00021	0,00560			
42	711	71146-1103	Zhotov. izolácie tlakovej prílepením fólie na celej ploche vodor.	330,000	m2	5,00	1 650,00		1 650,00	0,00085	0,28050			
43	711	71149-1172	Zhotov. izolácie tlakovej položením ochrannej textilie vodor.	330,000	m2	1,51	498,30		498,30					
44	711	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,330	t	29,18	9,63		9,63					
45	MAT	235 611250	Sterkové izolácie balenie 8kg	35,510	kg	5,76	204,54		204,54	0,00100	0,03551			
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu: 2 509,52														
71 - IZOLÁCIE spolu: 2 509,52														
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 2 509,52														
PRÁCE A DODÁVKY M														
Spolu: 2 679,78														
Spolu: 9,50421														

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
M21 - 155 Elektromontáže												
46	921	21329-0100	Montáž a uvedenie do prevádzky technologické zariadenie	1,000	kus	1 320,00	1 320,00		1 320,00			
47	MAT	357 000C102	Pomocný rozvádzač	1,000	kus	350,00		350,00	350,00			
48	MAT	484 G8402	Čerpadlo výtlačkové 3m, príkon 85W, prietok za hod.4000l	1,000	kus	2 820,00		2 820,00	2 820,00			
49	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	1,000	kus	350,00	350,00		350,00			
50	MAT	132 103100	Výtoková rúra D100x350 mm	1,000	t	12,77		12,77	12,77	1,00000	1,00000	
51	MAT	286 151550	Rúrka plastová D32	62,000	m	2,29		141,98	141,98	0,00043	0,02666	
52	MAT	319 420520	Spojovací materiál fitnky	1,000	kus	640,00		640,00	640,00	0,00004	0,00004	
53	MAT	831 F06061	Čerpadlo fontánkové 1250l/hod., výtlak 1,4m, príkon 18W	1,000	kus	2 250,00		2 250,00	2 250,00			
54	MAT	921 AN08823	Montážny a rozvodový materiál	1,000	kus	650,00		650,00	650,00			
				M21 - 155 Elektromontáže spolu :			1 670,00	6 864,75	8 534,75		1,02670	
				PRÁCE A DODÁVKY M spolu :			1 670,00	6 864,75	8 534,75		1,02670	
				Rozpočet celkom :			18 151,03	18 730,20	36 881,23		551,24337	

Spracovali: Spusta
JKSO :
Dátum: 22.06.2010

Objekt: SO 02 - Zelen
Objekt: SO 02 - Zelen
Objekt: SO 02 - Zelen

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Spolu		Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	272	18040-2111	Založenie parkového trávniká výšvom v rovine	3 200,000	m2	0,50	1 600,00			1 600,00				
2	001	18130-1112	Rozprestretie omice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 15 cm	3 400,000	m2	0,40	1 360,00			1 360,00				
3	231	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-10 cm v rovine	3 400,000	m2	0,60	2 040,00			2 040,00				
4	001	18210-1101	Svahovanie v zárezoch v hom. tr. 1-4	1 400,000	m2	1,47	2 058,00			2 058,00				
5	231	18310-1114	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 0,125 m3 v rovine	250,000	kus	1,83	457,50			457,50				
6	231	18310-1121	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 1 m3 v rovine	12,000	kus	24,50	294,00			294,00				
7	231	18340-3114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine	3 400,000	m2	0,04	136,00			136,00				
8	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	3 400,000	m2	0,09	306,00			306,00				
9	231	18340-3161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine	3 400,000	m2	0,02	68,00			68,00				
10	231	18410-2111	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 20 cm	250,000	kus	1,17	292,50			292,50				
11	231	18410-2117	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 1 m	12,000	kus	49,00	588,00			588,00				
12	231	18420-2111	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kola do 10 cm dĺžka do 2 m	36,000	kus	5,65	203,40			203,40			0,00002	0,00072
13	231	18480-2611	Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom v rovine	3 400,000	m2	0,06	204,00			204,00				
14	231	18480-2611	Chem. odbur. po založ.kultúry postrekom v rovine	3 200,000	m2	0,15	480,00			480,00				
15	231	18492-1093	Štrkový záhon z dunajského štrku hr.10 cm	200,000	m2	12,50	2 500,00			2 500,00				
16	231	18580-2112	Hnojenie kompostom, víťahumom v rovine	12,800	t	15,60	199,68			199,68				
17	231	18580-3111	Ošetrovanie trávniku v rovine	3 200,000	m2	0,13	416,00			416,00				
18	231	18580-4312	Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivito nad 20 m2	64,000	m3	3,01	192,64			192,64				
19	MAT	005 724400	Zmes trávna výber	112,070	kg	14,80		1 658,64		1 658,64			0,11207	
20	MAT	026 501140	Prumus serucata-sakura	5,000	kus	87,24		436,20		436,20			0,01500	
21	MAT	026 511080	Catalpa Bignonioides	4,000	kus	124,57		498,28		498,28			0,18000	
22	MAT	026 512000	Berberis gagnepainii walllich	25,000	kus	4,44		111,00		111,00			0,05000	
23	MAT	026 512330	Iberis sempervires schneeflocke	15,000	kus	3,55		53,25		53,25			0,06000	
24	MAT	026 512670	Iris Pseudacorus	15,000	kus	3,50		52,50		52,50			0,06000	
25	MAT	026 513710	Sedum album coral carpet	55,000	kus	2,72		149,60		149,60			0,11000	
26	MAT	026 515170	Erica carnea in varietes	50,000	kus	4,43		221,50		221,50			0,20000	
27	MAT	026 517840	Mangolia liliflora nigra	3,000	kus	13,32		39,96		39,96			0,00900	
28	MAT	026 517850	Cotoneaster dammeri skogholm	50,000	kus	2,52		126,00		126,00			0,10000	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
											Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
29	MAT	026 520320	Euonymus fortunei blondý	20,000 kus		1,73		34,60		34,60	0,00400		0,08000	
30	MAT	026 604440	Borievka Juniperus chinensis	20,000 kus		5,81		116,20		116,20	0,00200		0,04000	
31	MAT	052 172280	Drevené koly výška 2 m	36,000 kus		7,77		279,72		279,72	0,65000		23,40000	
32	MAT	251 111120	Vitahum	13,320 t		28,50		379,62		379,62	1,00000		13,32000	
33	MAT	583 950020	Dodávka omice	525,300 m3		12,50		6 566,25		6 566,25	1,14537		601,66286	
34	MAT	757 231100	Chemický postrek na odburenie pôdy po založení kultúry	1,650 L		91,12		150,35		150,35	0,00080		0,00132	
35	MAT	757 411100	Chemický postrek na odburenie pôdy	2,460 L		102,67		252,57		252,57	0,00080		0,00197	
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	24 521,96			13 395,72	11 126,24		24 521,96		639,40294		
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE											
36	321	46521-0121	Dlažba z lom. kam. na suchu nad 20m ² , hr. 25cm bez vyp. škár	1 400,000 m ²		18,50		25 900,00		25 900,00	0,70163		982,28200	
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	25 900,00			25 900,00			25 900,00		982,28200		
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
37	231	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km	1 369,300 t		16,20		22 182,66		22 182,66				
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	22 182,66			22 182,66			22 182,66		1 621,68494		
			PRÁCE A DODÁVKY PSV											
			71 - IZOLÁCIE											
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti											
38	711	71146-2103	Zhotov. izolácie tlakovej zvrátnim fólie na celej	53,000 m ²		7,18		380,54		380,54	0,00102		0,05406	
39	711	71149-1272	Zhotov. izolácie tlakovej položením ochrannej textilie zvislej	53,000 m ²		2,40		127,20		127,20	0,00020		0,01060	
40	711	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,208 t		29,17		6,07		6,07				
41	MAT	272 432100	Fólie jazierková 1 mm	63,600 m ²		10,20		648,72		648,72	0,00225		0,14310	
42	MAT	693 D00107	Geotextília - 200 g/m ² - 102896	63,600 m ²		0,76		48,34		48,34				
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	1 210,87			513,81	697,06		1 210,87		0,20776		
			71 - IZOLÁCIE spolu :	1 210,87			513,81	697,06		1 210,87		0,20776		
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	1 210,87			513,81	697,06		1 210,87		0,20776		
			Rozpočet celkom :	73 815,49			61 992,19	11 823,30		73 815,49		1 621,89270		

Spracoval: Spusta
JKSO :
Dátum: 22.06.2010

Objekt: SO 03 - Verejné osvetlenie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesa, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV															
2 - ZÁKLADY															
1	011	27231-3511	Základové klenby z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	3,150	m3	109,00	343,35	324,45	343,35	2,37736	7,48868	343,35	7,48868		
2	MAT	589 324030	Betón C10/12,5 cem. troskop. do 22mm sprac. 10-60mm	3,150	m3	103,00	343,35	324,45	343,35	2,33946	7,36930	324,45	7,36930		
2 - ZÁKLADY spolu :															
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :															
PRÁCE A DODÁVKY M															
MZ1 - 155 Elektromontáže															
3	921	21001-0066	Rúrka tuhá kovová, závitová, uložená pevne 42mm	15,000	m	2,05	30,75	87,10	30,75	0,00010	0,00050	30,75	0,00050		
4	MAT	345 655K205	Rúrka el-inšt Fe tuhá 6042, so závitom P42 lakovaná, čierna (3m)	15,750	m	5,53	87,10	0,69	87,10	0,00022	0,00044	87,10	0,00044		
5	MAT	921 AN37017	Vývodka PVC 4842P	3,000	kus	0,23	0,69	41,10	0,69	0,00012	0,00033	0,69	0,00033		
6	MAT	921 AN37018	Príchytky kovové obojstranné jednoduché 5242 pre oceľ.závitov	30,000	kus	1,37	41,10	13,24	41,10	0,00017	0,00500	41,10	0,00500		
7	921	21001-0074	Rúrka tuhá pancierová PVC voľne pod omietkou 29mm	450,000	m	0,81	364,50	67,50	364,50	0,00030	0,02700	364,50	0,02700		
8	MAT	283 150110	Kábelová príchytky 9 mm N3 typ BN3	5,000	kus	0,03	0,15	1,80	0,15	0,00010	0,00050	0,15	0,00050		
9	MAT	345 658015	Chránička PE-LD kábelová ohybná 041194 : KSX 63	450,000	m	3,35	1,507,50	56,36	1,507,50	0,00030	0,27000	1,507,50	0,27000		
10	921	21004-0011	Stožiar ocelový rúrkový 2-5m	21,000	kus	35,93	754,53	67,50	754,53	0,02850	0,59850	754,53	0,59850		
11	MAT	316 700E006	Stožiar osvetľovacie rúrový výška 3 m	21,000	kus	160,20	3,364,20	67,50	3,364,20	0,00022	0,00044	3,364,20	0,00044		
12	MAT	354 411020	Svorka lanová d 6- 9 mm	2,000	kus	0,69	1,38	0,92	1,38	0,00012	0,00033	1,38	0,00033		
13	MAT	354 900O07	Páskový vodič 30x4 pozink. obj.č.5020352	423,900	kg	1,43	606,18	0,92	606,18	0,00012	0,00033	606,18	0,00033		
14	MAT	354 900O14	Kruhový vodič 10 mm. pozinkovaný obj.č.5021103	27,720	kg	1,30	36,04	0,92	36,04	0,00012	0,00033	36,04	0,00033		
15	MAT	354 9040A30	Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok	29,430	kus	0,45	13,24	0,92	13,24	0,00017	0,00500	13,24	0,00500		
16	MAT	354 9040A43	Svorka SR 02, odbočná, spojovacia pre pásovú 30x4	90,000	kus	0,75	67,50	0,92	67,50	0,00030	0,02700	67,50	0,02700		
17	921	21005-0721	Spoj prúdový skrutkový svorkový do 50mm2	2,000	kus	4,26	8,52	0,92	8,52	0,00010	0,00050	8,52	0,00050		
18	921	21010-0101	Ukončenie Cu, Al drôtu, lana na prístroji a zapojenie 1x16	63,000	kus	0,67	42,21	0,92	42,21	0,00010	0,00050	42,21	0,00050		
19	921	21012-0102	Vložka poisťková, nožová do 500V	3,000	kus	0,14	0,42	0,92	0,42	0,00010	0,00050	0,42	0,00050		
20	MAT	358 5700O46	Poisťka nožová PHN000 : 06862 - 16A gG	3,000	kus	1,95	5,85	0,92	5,85	0,00010	0,00050	5,85	0,00050		
21	MAT	562 890000	Štítok na označ. kábel. vývodu z PVC	46,000	kus	0,02	0,92	0,92	0,92	0,00010	0,00050	0,92	0,00050		
22	921	21012-0131	Skríňa poisťková do 3x100A na stožiar, bez zapojenia	1,000	kus	1,80	1,80	0,92	1,80	0,00010	0,00050	1,80	0,00050		
23	MAT	357 500H016	Skríňa prípojková 0323421 : SPP 2 C IV P21 (3x100A) IP44/ZX (S)	1,000	kus	56,36	56,36	0,92	56,36	0,00010	0,00050	56,36	0,00050		
24	921	21020-2014	Svietidlo výbojkové parkové 1x150W	21,000	kus	7,18	150,78	0,92	150,78	0,00010	0,00050	150,78	0,00050		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková
25	MAT	347 60094	Výbojka halogen 150W	21,000 kus		15,73		330,33	330,33	0,00010	0,00210			
26	MAT	348 3E0348	Svietidlo parkové výbojkové SHC 150W IP 54	21,000 kus		244,70		5 138,70	5 138,70	0,00750	0,15750			
27	921	21020-4201	Elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	21,000 kus		13,90	291,90		291,90					
28	MAT	921 AN22851	Svorkovnica poisťková stožiarová PSR 16-1	21,000 kus		27,05		568,05	568,05					
29	921	21022-0021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2, vrátane svoriek	450,000 m		0,77	346,50		346,50					
30	921	21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	45,000 m		1,24	55,80		55,80					
31	921	21026-0162	Vedenie 4 žil vodičov-dom. istiace skrine-35mm2	11,000 kus		4,21	46,31		46,31					
32	921	21027-0801	Zapojenie 4 žil vodičov-dom. istiace skrine-35mm2	46,000 kus		0,81	37,26		37,26					
33	921	21081-0006	Štítok káblový označ PVC 4x8 cm/15-20/znakov (len pre JE)	120,000 m		0,47	56,40		56,40					
34	921	21081-0008	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	500,000 m		0,45	225,00		225,00					
35	MAT	341 203M110	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x6-16	120,000 m		1,01	121,20	121,20	121,20					
36	MAT	341 203M130	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x6	500,000 m		2,62	1 310,00	1 310,00	1 310,00					
37	MAT	341 400M140	Kábel Al 750V : AYKY-J 4x16	10,000 m		2,01	20,10	20,10	20,10					
38	921	21090-1015	Kábel 750V voľne uložený AYKY 4x16	10,000 m		0,53	5,30		5,30					
39	921	21328-	Podružný materiál	3,000 %		132,62	397,86		397,86					
40	921	21328-0050	PPV (pomocné a podružné výkony)	1,000 %		156,83	156,83		156,83					
41	921	21328-0050	PPV (pomocné a podružné výkony)	1,000 %		52,55	52,55		52,55					
42	921	21328-0060	Podružný materiál	3,000 %		13,18	39,54		39,54					
43	921	21329-0010	Komplexné vyskúšanie	6,000 hod		9,50	57,00		57,00					
44	921	21329-0030	Priprava ku komplexným skúškam	3,000 hod		8,50	25,50		25,50					
45	921	21329-0150	Nespecifikované práce	30,000 hod		8,50	255,00		255,00					
46	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	16,000 hod		14,90	238,40		238,40					
			M21 - 155 Elektromontáže spolu :	16 917,25			3 640,66	13 276,59	16 917,25			0,84624		
47	946	46005-0013	M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	21,000 kus		33,50	703,50		703,50					
48	946	46020-0163	Jama - stožiar nepátkový, jedn.J. rovina, do 10m, zemina tr 3	430,000 m		4,25	1 827,50		1 827,50					
49	946	46026-0011	Káblové rhyh šírkou 35, hĺbky 80, zemina tr 3	21,000 kus		5,58	117,18		117,18					
50	MAT	246 170500	Pevné spojenie páskových zemničiek, zvarované	0,630 kg		1,38	0,87	0,87	0,87	0,00100	0,00063			
51	MAT	312 107690	Lak asfaltový KONKOR 500 protikorozný S B	0,050 1000 ks		5,09	0,25	0,25	0,25	0,05800	0,00290			
52	946	46042-0022	Elektroda E-R116 055024 d 4	430,000 m		0,87	374,10		374,10					
53	MAT	583 134500	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	44,660 t		10,50	468,93	468,93	468,93			1,00000	44,66000	
54	946	46049-0012	Vápenec jemne mletý druh č. 4 tr. V VL	430,000 m		0,30	129,00		129,00					
55	MAT	283 2F0507	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírkou 33cm	430,000 m		0,09	38,70		38,70					
56	946	46056-0173	Fólia výstražná Červená, šír.300, hr.0,075 mm - 84 30 60	430,000 m		1,60	688,00		688,00					
			Zásyp rhyh šírkou 35, hĺbky 90, zemina tr 3	4 348,03			3 839,28	508,75	4 348,03				44,66353	
			M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	21 265,28			7 479,94	13 785,34	21 265,28				45,50877	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	21 933,08			7 823,29	14 109,79	21 933,08				60,36675	
			Rozpočet celkom :											

Spracoval: Spusta
JKSO :
Dátum: 22.06.2010

Objekt: Regenerácia centra obce Nižný Hrušov
Objekt: SO 04-01 Chodníky a spevnené plochy - chodníky

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Spolu		Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	001	12220-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m:	334,600	m3	2,36	789,66			789,66				
2	001	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	334,600	m3	0,67	224,18			224,18				
3	272	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	334,600	m3	2,97	993,76			993,76				
4	001	17120-1202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	334,600	m3	0,62	207,45			207,45				
5	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhuťnením	956,000	m2	0,40	382,40			382,40				
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	2 597,45			2 597,45			2 597,45				
6	321	45156-1111	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	956,000	m2	4,20	4 015,20			4 015,20				
			Lôžko pod dlažbu z kameniva drob. drv. hr. do 10 cm	4 015,20			4 015,20			4 015,20				
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :											
7	221	56477-2111	5 - KOMUNIKÁCIE	956,000	m2	9,95	9 512,20			9 512,20				
8	272	59691-1212	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 25 c	956,000	m2	12,93	12 361,08			12 361,08				
9	MAT	592 451020	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	965,560	m2	18,80	18 152,53			18 152,53				
			Dlažba zámková hr.8 svetlohneda	40 025,81			21 873,28			40 025,81				
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :											
10	MAT	592 174500	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	6 670,040	kus	2,39	15 941,40			15 941,40				
11	221	91776-2111	Obrubník chodníkový ABO 50x20x5 cm	3 302,000	m	6,08	20 076,16			20 076,16				
12	221	99822-3011	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho s oporoz do lôžk	1 446,450	t	5,25	7 593,86			7 593,86				
			Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	43 611,42			27 670,02			15 941,40				
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	90 249,88			56 155,95			34 093,93				
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	90 249,88			56 155,95			34 093,93				
			Rozpočet celkom :	90 249,88						90 249,88				

berateľ:
jektant:
dávateľ:

Spracoval: Spusta
JKSO :
Dátum: 22.06.2010

avba :Regenerácia centra obce Nižný Hrušov
jekt :SO 04-02 Chodníky a spevnené plochy - spevnené plochy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopy nezapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3	201,600	m3	2,91	586,66		586,66					
2	001	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	201,600	m3	0,68	137,09		137,09					
3	272	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m hom. tr. 1-4	201,600	m3	2,97	598,75		598,75					
4	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	201,600	m3	0,68	137,09		137,09					
5	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v hom. tr. 1-4 so zhutnením	576,000	m2	0,40	230,40		230,40					
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	1 689,99			1 689,99		1 689,99					
6	321	45156-1111	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	576,000	m2	4,20	2 419,20		2 419,20			0,20266	116,73216	
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	2 419,20			2 419,20		2 419,20				116,73216	
7	221	56427-1111	5 - KOMUNIKÁCIE	576,000	m2	8,65	4 982,40		4 982,40			0,50601	291,46176	
8	272	59691-1212	Podklad zo štrkopiesku hr. 25 cm	576,000	m2	12,93	7 447,68		7 447,68			0,07400	42,62400	
9	MAT	592 451020	Kladenie zámkovej dlažby do 300m2	371,680	m2	18,80	6 987,58	6 987,58	6 987,58			0,18000	66,90240	
10	MAT	592 451030	Dlažba zámková hr.80mm hnedá	210,080	m2	16,50	3 466,32	3 466,32	3 466,32			0,18000	37,81440	
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	22 883,98			12 430,08	10 453,90	22 883,98				438,80256	
11	221	91786-2111	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	250,000	m	6,08	1 520,00		1 520,00			0,13553	33,88250	
12	MAT	592 174000	Osadenie chodník. obrubníka betonového stojateho s oporou do lôž	505,000	kus	2,39	1 206,95	1 206,95	1 206,95			0,04000	20,20000	
13	221	99822-3011	Obrubník chodníkový ABO 50x20x5 cm	645,960	t	5,25	3 391,29		3 391,29					
			Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	6 118,24			4 911,29	1 206,95	6 118,24					54,08250
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	33 111,41			21 450,56	11 660,85	33 111,41				609,61722	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	33 111,41			21 450,56	11 660,85	33 111,41				609,61722	
			Rozpočet celkom :	33 111,41			21 450,56	11 660,85	33 111,41				609,61722	

Spracoval: Spusta
JKSO :
Dátum: 22.06.2010

Idberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

stavba : Regenerácia centra obce Nižný Hrušov
Objekt : SO 04-03 Chodníky a spevnené plochy - parkoviská

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
1 - ZEMNE PRÁCE												
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3	101,150	m3	2,92	295,36					
2	001	12220-1109	Priplatok za lepivosť hominy tr.3	101,150	m3	0,67	67,77					
3	272	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m hom. tr. 1-4	101,150	m3	2,97	300,42					
4	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	101,150	m3	0,68	68,78					
5	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v hom. tr. 1-4 so zhutnením	289,000	m2	0,40	115,60					
				847,93			847,93					
				1 - ZEMNE PRÁCE spolu :								
6	321	45155-1111	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE Lôžko pod dlažbu z kameniva drob. drv. hr. do 10 cm	289,000	m2	4,20	1 213,80			0,20266		58,56874
				1 213,80			1 213,80					58,56874
				4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :								
5 - KOMUNIKÁCIE												
7	221	56427-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 25 cm	289,000	m2	8,65	2 499,85			0,50601		146,23689
8	272	59691-1212	Kladenie zámkovej dlažby do 300m2	289,000	m2	12,93	3 736,77			0,07400		21,38600
9	MAT	592 451030	Dlažba zámková hr.80 mm sivá	291,890	m2	18,80		5 487,53		0,18000		52,54020
				11 724,15			6 236,62			5 487,53		220,16309
				5 - KOMUNIKÁCIE spolu :								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
10	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatejšo s oporou do lôž	137,000	m	6,08	832,96			0,13553		18,56761
11	MAT	592 174000	Obrubník chodníkový ABO 50x20x5 cm	276,740	kus	2,39		661,41		0,04000		11,06960
12	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	325,600	t	5,25	1 709,40					29,63721
				3 203,77			2 542,36			661,41		308,36904
				16 989,65			10 840,71			6 148,94		308,36904
				16 989,65			10 840,71			6 148,94		308,36904
				Rozpočet celkom :								

Spracoval: Spusta
JKSO :
Dátum: 22.06.2010

dberateľ:
rojektant:
odávateľ:

tavba :Regenerácia centra obce Nižný Hrušov
objekt :SO 05 Rekonštrukcia miestnej komunikácie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesa, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
5 - KOMUNIKÁCIE												
1	221	57271-3112	Vyrovanie povrchov stáv. podkladov kamenivom obaleným asfaltom	62,500 t		75,20	4 700,00		0,97062	60,66375		
2	221	57321-1111	Postrek živíčný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m ²	1 268,000 m ²		0,31	393,08		0,00061	0,77348		
3	221	57714-1312	Betón asfaltový tr. 3 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m h	1 268,000 m ²		14,20	18 005,60		0,12184	154,49312		
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	23 098,68			23 098,68			215,93035		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
4	221	93890-8411	Očistenie povrchu krytu alebo podkl. saponátovým roztokom	1 268,000 m ²		0,18	228,24		0,00002	0,02536		
5	221	93890-9311	Odstánenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo	1 268,800 m ²		1,25	1 586,00					
6	221	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živíčný	231,640 t		3,52	815,37			815,37		
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	2 629,61			2 629,61			0,02536		
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	25 728,29			25 728,29			215,95571		
			Rozpočet celkom :	25 728,29			25 728,29			215,95571		

Spracoval: Spusta
JKSO :
Dátum: 22.06.2010

Objaviteľ: Regenerácia centra obce Nižný Hrušov
Objekt: SO 07 Rekonštrukcie studne

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenника	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
1 - ZEMNE PRÁCE												
1	272	13121-1101	Hĺbenie jám v homine 3 ručne	0,520	m3	22,50	11,70			11,70		
2	272	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m hom. tr. 1-4	0,520	m3	2,22	1,15			1,15		
3	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	0,520	m3	0,68	0,35			0,35		
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :												
				13,20			13,20			13,20		
2 - ZÁKLADY												
4	011	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	0,670	m3	125,00	83,75			83,75	2,41931	1,62094
5	011	27535-1215	Debnenie základových páteiek zhotovenie	0,960	m2	7,50	7,20			7,20	0,00223	0,00214
6	011	27535-1216	Debnenie základových páteiek odstránenie	0,960	m2	1,58	1,52			1,52		
2 - ZÁKLADY spolu :												
				92,47			92,47			92,47		1,62308
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE												
7	015	31821-1114	Murivo okolo studne z gabiónov hr.40 cm	7,680	m2	141,20	1 084,42			1 084,42	2,61293	20,06730
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :												
				1 084,42			1 084,42			1 084,42		20,06730
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
8	251	99825-4011	Presun hmôt pre studne a čerpanie vody	5,290	t	8,79	46,50			46,50		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :												
				46,50			46,50			46,50		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :												
				1 236,59			1 236,59			1 236,59		21,69038
PRÁCE A DODÁVKY PSV												
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE												
9	721	725 -	725 - Zariadenie predmety	1,000	kus	933,49	933,49			933,49		
725 - Zariadenie predmety												
M+D dreveného zdvihacieho zariadenia studne v.4500mm, dl.4700												
725 - Zariadenie predmety spolu :												
				933,49			933,49			933,49		
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :												
				933,49			933,49			933,49		
76 - KONŠTRUKCIE												
10	767	76799-5104	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	26,000	kg	1,28	33,28			33,28	0,00005	0,00130
11	767	99876-7101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 50 kg	0,030	t	30,90	0,93			0,93		
Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6												

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
12	MAT	553 001000	D-ocel.konštrukcii vrat.povrchov.úpravy ukotvenia Z/2 vtrata	1,000 kus		69,37			69,37	0,00100	0,00100		
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	103,58		103,58	34,21		69,37	0,00230	0,00230		
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :	103,58		103,58	34,21		69,37	0,00230	0,00230		
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	1 037,07		1 037,07	967,70		69,37	0,00230	0,00230		
			Rozpočet celkom :	2 273,66		2 273,66	2 204,29		69,37	2 273,66	21,69268		